) brembo.

BACKEN S 68 518

Der Backen S 68 518 steht fiir Zuverlassigkeit

Die dem Original gleichwertigen Brembo Bremsbacken

garantieren eine sichere und zuverlassige Leistung der

Trommelbremsanlage. Alle Brembo Backen sind mit
Zulassungsbescheinigung nach ECE-R90 versehen.
' OEMgleichwertig

Brembo Qualitat

ECE R 90 Bescheinigung

Sicherheit

Haltbarkeit

Mt Zubehor

CL KK

Technische Spezifikationen

EAN-Code Hinten Durchmesser
8432509643839 180 mm

Breite Bremsanlage Hebel der

40 mm TRW-Lucas Feststellboremse

KOMPATIBLE FAHRZEUGE

PEUGEOT

205 Hatchback Van

2051 (741A/C)

2051 (741A/C)

205 | Convertible (7418, 20D)
205 | Convertible (741B, 20D)
205 | Convertible (741B, 20D)

1.7 Diesel
1.6 GTl
1.9GT
1.6CT
1.9CT
1.9CTi

44/60

76/103
75102
76/103
75102
74/101

) brembo

03.94 05.97

12.84 10.87
03.87 10.87
03.86 10.90
10.87 12.94
08.87 07.90



20511 (20A/C)
20511 (20A/C)
20511 (20A/C)
20511 (20A/C)
20511 (20A/C)
20511 (20A/C)
20511 (20A/C)
20511 (20A/C)
3091 (10C, 10A)
3091 (10C, 10A)
3091 (10C, 10A)
3091 (10C, 10A)
3091 (10C, 10A)
3091 (10C, 10A)
3091 (10C, 10A)
3091 (10C, 10A)
3091 (10C, 10A)
3091 (10C, 10A)
3091 (10C, 10A)
3091 (10C, 10A)
30911 (3C, 3A)
30911 (3C, 3A)
30911 (3C, 3A)
30911 (3C, 3A)
30911 (3C, 3A)
30911 (3C, 3A)
30911 (3C, 3A)
30911 (3C, 3A)
30911 (3C, 3A)
30911 (3C, 3A)
30911 (3C, 3A)
30911 (3C, 3A)
RENAULT
11 (B/C37.)

11 (B/C37.)

11 (B/C37.)

11 (BIC37.)

11 (B/C37.)

11 (B/C37.)

11 (B/C37.)

11 (B/C37.)

11 (B/C37.)

11 (B/C37.)

11 Hatchback Van (S37 )
11 Hatchback Van (S37 )

11 Hatchback Van (S37 )

191 (B/C53 )

1.3 Rallye
1.6 GTl
1.6 GTl
1.6 GTX
1.8TD
1.8X0T
1.9GT
1.9 GTl Cat
15

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6 Cat
1.9

19

19
19D
1.1

1.1

14

14

1.6

1.6

1.6

1.8 Diesel
1.8TD
19

19

1.9 Diesel

1.2 (B37S, C375)

1.4 (B/C372, BIC37C)
1.4 (B/C373, BIC3TR)

1.6 D (B/C374)
1.7 (B/C376)

1.7 (B/C37D)

1.7 (B/C37E)

1.7 (B/C37F)

1.7 (BIC37L)

1.7 (B37N, C73N)
1.2(S379)

1.4 (S373)

1.6 D (S374)

1.2

74101
76/103
85/116

57/78
58/79
75102
75102
63/86
55/75
76/103
53/72
83/113
59/80
69/%4
55/75
75102
72/98
80/109
47/64
44/60
40/54
55/75
49/67

44/60
49/67
40/55
59/80
64/87

55/75
54/73

10.87 10.90
10.87 12.89
10.87 12.89
01.87 10.91
01.90 09.98
08.90 05.97
10.87 05.89
10.87 07.94
06.87 12.89
10.85 07.89
11.85 09.88
08.87 07.89
07.86 06.89
10.8507.89
01.86 07.89
09.86 12.89
10.85 07.89
03.86 07.89
07.88 07.89
06.86 07.89
08.90 12.93
09.89 10.93
07.8912.93
07.90 12.93
07.8912.93
07.8912.93
07.8912.93
07.8912.93
08.89 12.93
08.89 12.93
10.90 12.93
07.8912.93

10.84 12.88
03.83 12.88
03.83 12.88
08.83 12.88
10.83 12.87
06.87 12.88
06.87 12.88
10.84 12.88
10.86 12.88
10.86 12.88
10.84 12.88
03.83 12.86
08.83 12.88

01.8812.92



191 (B/C53 )
191 (B/C53)
191 (B/C53)
191 (B/C53)
191 (B/C53)
191 (B/C53 )
191 (B/C53 )
191 (B/C53 )
19| Cabriolet (D53)
19| Cabriolet (D53)
19| Cabriolet (D53.)
19| Chamade (L53 )
19 | Chamade (L53 )
19 | Chamade (L53 )
19 | Chamade (L53 )
19 | Chamade (L53 )
19| Chamade (L53 )
19| Chamade (L53 )
19| Chamade (L53 )
19| Chamade (L53 )
19 | Chamade (L53 )
19 | Chamade (L53 )

19 | Hatchback Van (S53 )
19 | Hatchback Van (S53 )

19 | Hatchback Van (S53 )

1911 (B/C53 )
1911 (B/C53)
1911 (B/C53 )
1911 (B/C53 )
1911 (B/C53 )
1911 (B/C53 )
1911 (B/C53 )
1911 (B/C53 )
1911 (B/C53 )
1911 (B/C53 )
1911 (B/C53 )
1911 (B/C53 )
1911 (B/C53 )
1911 (B/C53 )
1911 (B/C53 )
1911 (B/C53 )
1911 (B/C53 )

19 11 Cabriolet (D53, 853 )
19 Il Cabriolet (D53, 853 )
19 Il Cabriolet (D53, 853 )

19 Il Chamade (L53 )

14
1.4 (B/C53P)
1.4 Cat (B/C532)
1.7 (B/C53B)
1.7 (B/C530)
1.8 16V (B/C53D)

1.9 D (B/C534, B/C53J)

1.9DT
17

17

1.8 16V (D53D)
1.2

14

14

1.4 (L532, L53P)
1.7 (L533)

1.7 (L53B)

1.7 (L53C)

1.7 (L53F)

1.8 16V (L53D)
1.9D (L534, L53J)
1.9TD (L53K)
1.2

14

1.9D

1.2

1.2

14

14

1.4 (B/C532)

1.4 (B/C535)

17

17

1.7 (B/C53B)

1.7 (B/C53C)

1.8 (5/353A)

1.8 (5/353F, B/C538)
1.8 (B/C538)

1.8 (B/C53Y)

1.8 16V (B/C53D)
1.9D (B/C53J)
1.9 dT (B/C53T)
1.7 (D53C)

1.8 (853A)

1.8 (D53Y)

14

47/64
68/92
55/75
70/95
101/137
40/54
55/75
57/78
43/58
68/92
54/73

79107
99/135
47/64

791107
54/73
66/90
66/90
79107
81/110
65/88

59/80

01.88 12.92
01.8905.93
01.8904.92
09.88 04.92
09.88 04.92
06.89 04.92
09.88 04.92
09.90 04.92
07.9104.92
07.9104.92
07.9104.92
01.8812.92
09.90 04.92
07.88 08.90
07.88 04.92
09.88 12.92
10.89 04.92
07.88 04.92
08.88 12.92
10.89 04.92
10.89 04.92
09.90 04.92
01.8812.92
01.8812.92
01.88 12.92
05.92 09.94
04.9212.95
10.96 06.01
01.9212.95
04.92 12.95
01.9212.95
10.96 06.01
05.92 09.94
04.92 12.95
04.92 12.95
04.92 12.95
05.94 12.95
04.92 05.94
04.92 12.95
04.92 12.95
04.92 12.95
04.92 12.95
04.92 09.93
09.93 06.96
04.92 06.96
10.94 11.95



19 I Chamade (L53 )

1911 Chamade (L53_)

1911 Chamade (L53 )

19 1l Chamade (L53 )

19 I Chamade (L53 )

19 I Chamade (L53 )

19 I Chamade (L53 )

19 I Chamade (L53 )

19 I Chamade (L53 )

1911 Chamade (L53_)

191l Chamade (L53 )

19 1l Chamade (L53 )

19 I Chamade (L53 )

19 I Chamade (L53 )

19 I Chamade (L53 )

19 I Chamade (L53 )

19 I Chamade (L53 )

1911 Chamade (L53 )

19 11 Hatchback Van (S53_)
19 1| Hatchback Van (S53_)
19 Il Hatchback Van (S53_)
19 Il Hatchback Van (S53_)
9(42)

9(L42)

9(L42)

9(L42)

9(L42)

9(L42)

9(42)

9(42)

9(42)

9(42)

CLIOI (B/IC57_, 5/357_)
CLIOI (B/C57_, 5/357.)
CLIO| (B/IC57_, 5/357 )
CLIO|I (B/IC57_, 5/357 )
CLIO| (BIC57_, 5/357 )
CLIO| (BIC57_, 5/357 )

CLIOI (B/ICS57_, 5/357)

CLIO| (B/C57_, 5/357.)
CLIO| (B/C57_, 5/357.)
CLIO| (B/C57_, 5/357 )
CLIO| (B/C57_, 5/357 )
CLIO| (B/C57_, 5/357 )
CLIO| (B/C57_, 5/357.)
CLIO| (B/C57_, 5/357.)

14
14

1.4 (532)

1.4 (L535)

17

1.7 (L533)

1.7 (L53B)

1.7 (L53C)

18

18

1.8 (453A'F)

1.8 (L538)

1.8 (L53V, L538)
1.8 (L53Y)

1.8 16V (L53D)
19D

1.9D (L53J)
1.9dT (L53T)
1.2

14

1.9D

1.9dT

1.1 (L421)

1.2 (L429)

1.4 (L422, 1420)
1.4 (L423, L42R)
1.6 D (L424)

1.7 (L426)

1.7 (L42E)

1.7 (L42F)

1.7 (L42L)

1.7 (L42N)

1.1

1.1

1.2 (5/357Y, 5/357K)
1.2 (5/357Y, 5/357K)
1.2 (BIC/S572)
1.2 (BIC/S577)

1.2 (BIC/S57A, BIC57S, 5/357F, 5/357J,

5/357L, 5/357R)

1.2 (B/C57R)

14

1.4 (B/C5TT, BIC57Y)
1.4 (B57J, C57J, B57P)
1.7 (B/C574)

18

18

67/
791107
66/90
81/110
79107
65/88
99/135

49/67

59/80
69/%4
54/73
55/75

59/80
58/79
55/75
68/92
70/9%

10.94 11.95
05.92 09.94
04.92 12.95
11.9312.95
05.92 11.95
01.93 08.95
04.92 12.95
04.92 12.95
05.92 09.94
05.9211.95
04.92 12.95
04.92 06.94
05.94 12.95
04.9212.95
04.92 12.95
05.9211.95
04.92 12.95
04.92 12.95
03.9212.95
03.9212.95
03.9212.95
03.9212.95
09.8105.87
09.8512.88
12.81 12.88
09.85 12.88
10.82 12.88
09.84 12.89
06.87 12.88
10.86 12.88
10.86 12.88
10.86 12.88
01.9109.98
04.92 08.92
01.96 09.98
01.96 09.98
05.90 03.96
01.96 12.96

05.90 09.98

01.9106.96
01.91 09.98
01.91 09.98
01.9109.98
01.9112.93
01.9109.98
08.90 04.96



CLIOI (B/IC57_, 5/357_)

CLIOI (B/C57_, 5/357 )

CLIOI (B/IC57_, 5/357_)

CLIO|I (BIC57_, 5/357 )

CLIO| (BIC57_, 5/357_)

CLIO|I (BIC57_, 5/357_)

CLIOI (B/IC57_, 5/357_)

CLIO | Hatchback Van (S57_)
CLIO | Hatchback Van (S57_)
CLIO | Hatchback Van (S57_)
CLIO | Hatchback Van (S57_)
CLIO | Hatchback Van (S57_)
CLIO | Hatchback Van (S57_)
RAPID Box Body/MPV (F40_, G40_)
RAPID Box Body/MPV (F40_, G40_)
RAPID Box Body/MPV (F40_, G40 )
RAPID Box Body/MPV (F40_, G40 )
RAPID Box Body/MPV (F40_, G40 )
RAPID Box Body/MPV (F40_, G40 )
SUPER 5 (B/C40_)

SUPER 5 (B/C40.)

SUPER 5 (B/C40 )

SUPER 5 (B/C40_)

SUPER 5 (B/C40_)

SUPER 5 (B/C40_)

SUPER 5 (B/C40 )

SUPER 5 (B/C40_)

SUPER 5 (B/C40_)

SUPER 5 (B/C40_)

SUPER 5 (B/C40 )

SUPER 5 (B/C40_)

SUPER 5 (B/C40_)

SUPER 5 (B/C40_)

SUPER 5 (B/C40 )

SUPER 5 (B/C40_)

SUPER 5 (B/C40_)

SUPER 5 (B/C40_)

SUPER 5 (B/C40 )

SUPER 5 Hatchback Van (S40 )
SUPER 5 Hatchback Van (S40 )
SUPER 5 Hatchback Van (S40 )
SUPER 5 Hatchback Van (40 )
SUPER 5 Hatchback Van (S40 )
SUPER 5 Hatchback Van (S40 )

1.8 (B/C578)

1.8 (BIC57C, B/C57U)
1.8 Rsi (B/C579)

1.8 Rsi (B/C57H)
19D

19D

1.9 D (B/C/S576, BIC/S57L)

1.1
1.2

1.2

1.2

1.9D

1.9 RND

1.0

1.0

1.1

1.1

1.1 (F401)

1.1 (F40H)

1.0 (B/C/400)

1.1

1.1 (B/C/401)

1.1 (B/C/401, BICA0H)
1.2 (B/CAOF)

14

1.4 (B/CA02)

1.4 (B/CA403)

1.4 (B/C40J)

1.4 (B/C40M)

1.4 Cat (B/C/407)
1.4 Turbo (C405)
1.4 Turbo GT (C405)
16D

1.6 D (B/C/404)

17

1.7 (B/CA408)

1.7 (B/CAOK, B/C40G)
1.7 (C400)

1.0 (S400)

1.1 (S401)

1.2 (SA0F, S407)
14

14

1.6 D (S404)

KOMPATIBLE OEM-ARTIKELNUMMERN

66/90

80/109
79107
48/65
40/54
47/64

30/41
35/48
34/46
3345
40/55
43/58

5271
49/67

08.94 09.98
01.9109.98
01.93 08.95
08.9509.98
05.96 02.98
01.97 09.98
01.9109.98
01.9109.98
01.9109.98
01.9109.98
06.94 02.98
01.9109.98
04.96 02.98
02.86 05.92
09.8508.91
09.93 04.95
09.8508.91
07.8504.95
06.87 09.91
10.84 10.88
10.89 12.90
10.84 10.88
01.86 03.95
01.87 08.90
08.86 12.96
10.84 06.88
10.84 07.89
06.87 07.89
06.87 08.90
10.85 12.96
04.8508.90
01.8505.91
04.8512.90
08.8512.96
09.88 09.90
10.86 03.95
06.87 03.95
10.86 08.91
10.84 10.88
10.84 12.96
01.87 12.96
04.8510.87
09.8507.86

10.84 12.9%6



4241000000

424125

424171

4241E6

7700710400

7700785875

7701201800

7701202016

7701202288

7701202723

7701202898

7701202899

7701203216

7701204216

7701204519

7701204767

7701205311

7701205312

7701349548

7701349642

7701349648

PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT



	Brembo Parts

